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	Саха Республикатын

«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН» 

муниципальнай

тэриллиитэ


	     РАСПОРЯЖЕНИЕ
	                          Дьаhал

	                г. Ленск
	                             Ленскэй к

	от «21» __января__ 2021 года                         № ___01-04-61/1___


Об утверждении перечня потенциальных застройщиков, нуждающихся в индивидуальном жилищном строительстве в 2021 году
и на плановый период 2022-2023 годов

В целях реализации мероприятий государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2021 – 2025 годы», согласно  протокола заседания комиссии по рассмотрению заявлений граждан в рамках реализации мероприятий «Комплексное развитие сельских территорий             на 2021 – 2025 годы» № 1 от 20 января 2021 года: 

1. Утвердить перечень потенциальных застройщиков, нуждающихся в индивидуальном жилищном строительстве в 2021 году и на плановый период 2022-2023 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.  

2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
3.
Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации по работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	И.о. главы                                                      
	        Е.С. Каражеляско


	
	Приложение  

к распоряжению и.о. главы                                                                                        от «___» _________ 2021 г.                                                                                   № _____________________


Перечень потенциальных застройщиков, нуждающихся в индивидуальном жилищном строительстве в 2021 году

и на плановый период 2022-2023 годов
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы (учебы), должность
	Сфера занятости (АПК, социальная сфера, иное)
	Количественный состав семьи, чел.
	Размер общей площади жилья, кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	2021 год

	1.
	Гуляев Алексей Егорович
	Индивидуальный предприниматель
	АПК
	4
	100

	
	2022 год

	1.
	Засухин Виталий Гаврилович
	ООО «Батамайское»
	АПК
	4
	72

	
	2023 год
	

	1.
	Мункуев Александр Балданович
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства
	АПК
	3
	54


	И.о. руководителя                                                      
	        В.А. Пелипенко


